
Uchwała Nr VI/35/2011 
Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 25 lutego 2011 r. 
 

w sprawie likwidacji szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Mechanicznych  
w Namysłowie  

 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu 
Namysłowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 31 sierpnia 2011 r. likwiduje się wchodzące w skład Zespołu Szkół Mechanicznych 
w Namysłowie szkoły: 
- Liceum Profilowane  
- Szkołę Policealną Nr 1 
- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  
 

§ 2 
 

1. Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez organ sprawujący nadzór pedagogiczny. 
2. Uchwała została zaopiniowana pozytywnie przez Zarząd Oddziału ZNP w Namysłowie i 

Komisję Zakładową Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Namysłowie. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady  

Powiatu Namysłowskiego 
 

                             Roman Półrolniczak  
 
 
 
 
 
 

 
 
 


